
 
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

 

 
 
от 07.09.2021г. № 29 

г. Екатеринбург 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 

 

О ходе реализации дорожной карты 

проекта Молодежного парламента 

Свердловской области по созданию 

органа молодежного самоуправления 

при представительном органе муниципальной 

власти в г. Краснотурьинск 

 

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

депутата Молодежного парламента Свердловской области Бауэра Романа 

Валерьевича и заместителя председателя Молодежного парламента 

Свердловской области Тупицы Данила Максимовича о ходе реализации 

дорожной карты проекта Молодежного парламента Свердловской области 

по созданию органа молодежного самоуправления при представительном 

органе муниципальной власти в г. Краснотурьинск, РЕШИЛ: 

1. Информацию депутата Молодежного парламента Свердловской 

области Бауэра Романа Валерьевича и заместителя председателя Молодежного 

парламента Свердловской области Тупицы Данила Максимовича о ходе 

реализации дорожной карты проекта Молодежного парламента Свердловской 

области      по       созданию       органа       молодежного       самоуправления 

при представительном органе муниципальной власти в г. Краснотурьинск 

принять к сведению. 

2. Работу   по   созданию   органа   молодежного    самоуправления 

при представительном органе муниципальной власти в г. Краснотурьинск 

Бауэра Романа Валерьевича признать положительной. 

 

 
Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области Д. А. Биктимиров 


